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DEĞİŞİM %

2011            
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DERİ'DE  
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OCAK-KASIM  
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DERİ.'DE  

PAY %

DEĞİŞİM 

%

1 RUSYA FEDERASYONU 24.168 58.010 140,0 280.609 21,3 393.743 26,7 40,3

2 İTALYA 9.041 9.711 7,4 128.577 9,8 117.406 8,0 -8,7

3 ALMANYA 9.078 8.524 -6,1 116.899 8,9 97.399 6,6 -16,7

4 IRAK 3.620 8.831 144,0 57.772 4,4 77.878 5,3 34,8

5 FRANSA 5.506 5.371 -2,4 82.200 6,3 67.358 4,6 -18,1

6 İNGİLTERE 5.002 4.934 -1,4 60.275 4,6 58.192 3,9 -3,5

7 UKRAYNA 3.835 6.245 62,9 42.375 3,2 55.097 3,7 30,0

8 HONG KONG 2.984 4.813 61,3 41.946 3,2 44.917 3,0 7,1

9 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 2.982 4.538 52,2 40.450 3,1 43.132 2,9 6,6

10 SUUDİ ARABİSTAN 1.868 2.093 12,1 28.746 2,2 40.404 2,7 40,6

68.083 113.069 66,1 879.848 66,9 995.525 67,5 13,1

11 ABD 3.544 2.406 -32,1 23.423 1,8 28.217 1,9 20,5

12 KAZAKİSTAN 1.780 1.469 -17,5 36.586 2,8 24.312 1,6 -33,5

13 İSPANYA 1.110 2.546 129,4 28.631 2,2 21.083 1,4 -26,4

14 BULGARİSTAN 1.798 2.629 46,2 18.313 1,4 19.342 1,3 5,6

15 HOLLANDA 1.228 826 -32,7 21.217 1,6 17.784 1,2 -16,2

16 AVUSTURYA 1.036 2.007 93,8 14.674 1,1 17.045 1,2 16,2

17 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 773 2.402 210,6 8.100 0,6 14.386 1,0 77,6

18 KIRGIZİSTAN 536 1.376 156,8 7.809 0,6 13.987 0,9 79,1

19 ROMANYA 921 1.171 27,1 15.899 1,2 13.193 0,9 -17,0

20 İSVİÇRE 1.133 1.666 47,1 10.792 0,8 12.963 0,9 20,1

81.942 131.568 60,6 1.065.291 81,0 1.177.838 79,9 10,6

21 DANİMARKA 913 1.242 36,0 14.317 1,1 12.714 0,9 -11,2

22 LİBYA 481 533 11,0 2.887 0,2 12.669 0,9 338,8

23 AZERBAYCAN 317 553 74,3 8.812 0,7 12.197 0,8 38,4

24 MISIR 361 2.168 500,3 9.115 0,7 11.163 0,8 22,5

25 BELÇİKA 676 715 5,8 14.691 1,1 10.924 0,7 -25,6

26 TÜRKMENİSTAN 574 786 37,0 7.176 0,5 9.894 0,7 37,9

27 YUNANİSTAN 937 642 -31,4 11.382 0,9 9.831 0,7 -13,6

28 POLONYA 366 773 111,3 6.676 0,5 9.345 0,6 40,0

29 GÜRCİSTAN 1.520 1.051 -30,9 7.802 0,6 8.441 0,6 8,2

30 İSRAİL 469 485 3,4 8.592 0,7 8.254 0,6 -3,9

31 ÖZBEKİSTAN 388 974 151,0 3.656 0,3 7.942 0,5 117,2

32 KKTC 598 669 12,0 7.945 0,6 7.686 0,5 -3,3

33 JAPONYA 627 487 -22,4 6.982 0,5 7.618 0,5 9,1

34 GÜNEY KORE 437 848 94,1 8.525 0,6 7.511 0,5 -11,9

35 TUNUS 350 1.224 249,5 5.136 0,4 7.309 0,5 42,3

36 CEZAYİR 271 836 208,1 3.660 0,3 7.197 0,5 96,7

37 İSVEÇ 601 795 32,2 5.044 0,4 6.482 0,4 28,5

38 SIRBİSTAN 287 605 110,8 4.688 0,4 5.854 0,4 24,9

39 TATARİSTAN 383 440 14,8 4.591 0,3 5.580 0,4 21,5

40 ÜRDÜN 75 193 156,8 3.198 0,2 5.398 0,4 68,8

41 TACİKİSTAN 255 402 57,7 2.743 0,2 5.345 0,4 94,8

42 ESTONYA 184 356 93,4 4.831 0,4 5.087 0,3 5,3

43 MAKEDONYA 167 270 61,3 3.726 0,3 4.498 0,3 20,7

44 ARNAVUTLUK 526 544 100,0 4.854 0,4 4.465 0,3 -8,0

45 BEYAZ RUSYA 210 296 41,0 6.180 0,5 4.193 0,3 -32,2

46 BOSNA-HERSEK 285 504 77,2 3.328 0,3 4.157 0,3 24,9

47 SEYŞEL ADALARI 11 0 -100,0 25 0,0 4.127 0,3 16.589,9

48 MOLDAVYA 95 211 121,5 1.137 0,1 4.099 0,3 260,6

49 ÇEK CUMHURİYETİ 85 660 676,9 2.796 0,2 4.026 0,3 44,0

50 KOSOVA 257 274 6,6 3.713 0,3 3.718 0,3 0,2

94.648 151.105 59,6 1.243.501 94,6 1.395.560 94,6 12,2

6.161 6.793 10,3 71.293 5,4 79.013 5,4 10,8

39.703 43.719 10,1 563.672 42,9 504.206 34,2 -10,5

100.809 157.898 56,6 1.314.794 100,0 1.474.573 100,0 12,2
TOPLAM DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ 

İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

                                      TÜRKİYE DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI 

AB (27) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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KASIM

1000 $

2012

KASIM

1000 $

DEĞİŞİM 

%

1 RUSYA FEDERASYONU 24.168 58.010 140,0

2 İTALYA 9.041 9.711 7,4

3 ALMANYA 9.078 8.524 -6,1

4 IRAK 3.620 8.831 144,0

5 FRANSA 5.506 5.371 -2,4

6 İNGİLTERE 5.002 4.934 -1,4

7 UKRAYNA 3.835 6.245 62,9

8 HONG KONG 2.984 4.813 61,3

9 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 2.982 4.538 52,2

10 SUUDİ ARABİSTAN 1.868 2.093 12,1

68.083 113.069 66,1

100.809 157.898 56,6
TOPLAM DERİ ve DERİ 

ÜRÜNLERİ İHRACATI 

EN ÇOK DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI YAPILAN ÜLKELER

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI
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OCAK-KASIM  

1000 $
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2012            
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DEĞİŞİM 

%

280.609 21,3 393.743 26,7 40,3

128.577 9,8 117.406 8,0 -8,7

116.899 8,9 97.399 6,6 -16,7

57.772 4,4 77.878 5,3 34,8

82.200 6,3 67.358 4,6 -18,1

60.275 4,6 58.192 3,9 -3,5

42.375 3,2 55.097 3,7 30,0

41.946 3,2 44.917 3,0 7,1

40.450 3,1 43.132 2,9 6,6

28.746 2,2 40.404 2,7 40,6

879.848 66,9 995.525 67,5 13,1

1.314.794 100,0 1.474.573 100,0 12,2

EN ÇOK DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI YAPILAN ÜLKELER


